Direcția căilor ferate a destituit din funcțiune, zilele acestea, pe casierul Bălcescu.

Această procedură din partea direcției față cu un funcționar vechiu, este mai mult de cît arbitrară, de oare ce parchetul nu s'a pronun-

BURSA DIN BUCUREȘTI

Cursul de la 11 Iulie (23 Iulie) 1896

Table with 2 columns: Financial instruments and their values. Includes items like Renta r. p., Obl. ruz., and various bonds.

Șat încă asupra faptelor ce i se impută, iar afacerea se află la instrucție de aproape o jumătate de an.